fristgerecht eingereichte Antrage auf Startrechtswechsel in den Bereich des NLV
(vorbehaltlich der Freigabe des abgebenden Vereines/Verbandes):

Pass-Nr. Name
39237 Gierke
- Giese
- Grindel
- Joeken
- Jurgens
- Kuhn
- Langendorfer
11390 Lehmann
- Leuze
32119 Marschalk
- Michalak
- Nadeborn
47062 Ostrowski
43744 Rosen
- Sausmikat
21796 Suhling
890 Suhling

Vorname
Lena
Niels Torben
Nina
Carolin
Sven
Dominik
Timm
Sabine
Marcel
Ricarda
Thomas
Felix
Clemens
Moritz
Patrick
Dagmar
Sven

Jg.

99
98
00
96
92
92
01
79
86
91
81
97
93
01
02
69
66

V.-Nr.

4111
2211
7609
1109
3418
1109
5545
5144
1194
5144
1332
7609
2211
3246
1332
5601
5601

neuer Verein

SV Nienhagen
VfL Wolfsburg
LG Osnabriick

abgebender
Verband
Nordrhein
Sachsen
Schleswig-Holstein

Braunschweiger Laufclub Nordrhein
Hannover 96 Thiringen
Braunschweiger Laufclub Wirttemberg
VfL Stade Brandenburg
TSV Wehdel Bremen
sportTREND Ultralauf- uncHamburg
TSV Wehdel Bremen

LG Gottingen Bremen

LG Osnabriick Berlin

VfL Wolfsburg Hessen

LG Weserbergland Westfalen
LG Gottingen Bremen

LG Kreis Verden Bremen

LG Kreis Verden Bremen

Stand: 30.11.2020 24.00 Uhr

alter Verein
Eintracht Duisburg 1848
SC DHFK Leipzig

SC Itzehoe

LG Alpen

ASV Erfurt

LG / LAZ Ludwigsburg
SC Frankfurt (Oder)
SV Werder Bremen
TB Hamburg-Eilbeck
SV Werder Bremen
TuS Huchting

TuS Neukolin

LG Eintracht Frankfurt
LC Paderborn

SV Werder Bremen
TuS Huchting

TuS Huchting



